Ordem de Pagamento Numero w 82

Orgao ...: 00
Unidade ..: @0

0000 000 . ©.000.000 .0 .00.00

Credor ..: 233 Banco Itau
Emissao ..: 24.02.2022 Venc : 24.02.2022 Empenho .: 000018/22 Extra
---------- Valores ---------oo o _____ Autorizacao ---------oo________
Empenhado : 96.742,80 Autorizo ao Sr. Tesoureiro a efetuar pagamento
Anulado : 0,00 da importancia de R$ 96.742,80
Retencoes : noventa e seis mil setecentos e quarenta e ***x*
Pago : 96.742,80 dois reais e oitenta centavos***##kskxkrskskss
Ord Pgto: 96_742,80 ***********************************************
A pagar . 0,99 ***********************************************
Data, / /
Codigo Banco : 4638 Nro Banco :341  ITAU UNIBANCO S.A.
Tesouraria Nro do Cheque: Agencia : 1136

Nro C/C . :36525-9
Cidade:

Historico: Emprestimo consignado Banco Itau Unibanco Des ontado em Folha de Pagam
ento referente ao mes de JANEIRO de 2022

Recibo de Pagamento : Recebi (emos) deInstitu
a importanca supra de R$

noventa e seis mil setedentos e quarerta e ****dois reais
e 01tenta centavos**** 3k % 3k 3k 3 ok ok ok % %k k k *******************

¥ ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok 3k ok %k ok K ok ok 5k K 2k ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok fk ok ok

****************

Referente esta Ordem de Pagamento
e geral quitacao.

ual dou (amos) plena




Instituto de Previdéncia do Municipio de Castanhal

Trav. Floriano Peixoto. 1981 - Centro - Castanhal - Para
CNPJ: 34.823.005/0001-36

DOCUMENTO EXTRA-ORCAMENTARIO: 000018 DATADEEMISSAD: 24/02/2022

ContaExtra: 08169 BANCO ITAU - EMPRESTIMO

Credor: 233 Banco Itau CNPJ: 60.701.190/0001-04
Praca—Alfredo Egydic—de Sou—Sao—Paudo ==
Enderego:
Especificacdo:
)
Emprestimo consignado Banco Itau
Unibanco Descontado em Folha de
Pagamento referente ao mes de FEVEREIRO
de 2022.
96.742,80
Valor Bruto:
Valor Por Extenso: noventa e seis mil setecentos e quarenta e dois reais e **

Oitenta centavos******************************************

BancodoBrasil ()
Banco do Itat (%)
Banco C.E.F ()

%u,g Yo
Jullyene da Conceicao Ramos Agquino
Diretor Financeiro




Banco Itali - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Identificagdo no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:
Nome da empresa: INST PREV DO MUN DE CASTANHAL
Agéncia: 1136 Conta corrente: 36525 - 9

Dados da conta creditada:
Nome: IPMC - INST PREV CASTANHAL-PA
Agéncia: 2040 Conta corrente: 04064 - 0

Valor: R$ 96.742,80

Informacodes fornecidas pelo
pagador:

Transferéncia efetuada em 24/02/2022 as 13:08:47 via Sispag, CTRL 757579991000017.

Autepsicacao:
DC4WCC1AF805B6764DF62C006F83576DC'482A89



I P M de Castanhal

Resumo Verbas por Funcionarios (02/2022-02/2022)

Seq.

Matr/Contr Nome

74 - EMPRESTIMO BANCO ITAU
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Alba Pinheiro da Silva

Ana Lucia de Sena Souza

Ana Maria Cavalcante Ferreira
Ana Selma Virginia da Cruz

Ana Telma Silva do Rosario
Andrelandio Neri Correa

Angela M. Das N. Amorim Brito
Angela Maria da Silva

Antonia C. Da Silva Barral
Antonia Celia da Silva Brito
Antonia da Rocha Souza

Antonia de Fatima Fernandes
Antonia Isa da Conceicao Lima
Antonia Silva de Jesus

Antonio Jorge da Silva Brito
Araci Cunha dos Reis

Benedita Portilho da Costa
Carlos Alberto Pereira Jardim
Carmelina P. Do Nascimento
Carmem D. Alfonso da Silva
Celia Maria Costa Modesto
Cleide Leal Costa

Crizantema da C. Gildo Souza
Deuza Rodrigues Dias

Edilene do Socorro Felix Silva
Edilza Pinto da Silva

Edina Maria Mourédo Negrdéo
Edineide Ferreira Silva

Edson Pereira Peixoto

Elineide Monteiro da Silva
Elizete de Aviz Abreu

Estelita Ribeiro da Silva
Euzilene A. Do N. Silva
Evanete Gomes Braga

Francisca C. F. De Oliveira
Gildeny Oliveira Damasceno
Guacimira de J. C. De Sousa.
Guilhermina M. Dos Santos
Iolanda Nazaré Souza Nery
Iracelir Maria Neri Correa
Ivanilde Antonio de Lima Brito
Jaciara das N. Silva Bezerra
Jorge Luiz Dias Martins
Jucilene Gomes Magno

Juvanilda da Silva Gomes

Katia Cilene Teixeira de Paulo
Laudicea de Morais Sales

Leila Marcia Pantoja Santana
Lenilce Rodrigues de Sousa
Liana M. Gomes Garcia de Melo
Lilia T. B. Ponciano de Souza
Luci Claudina Galvéao

Lucia Maria Ribeiro Carvalho
Luiza Medeiros Bezerra

Manoel Jose Macedo de Lima
Margaret da Silva Pinho

Maria Aparecida Barros Duarte
Maria Celia de Almeida Melo
Maria Cirene Matos da Rocha
Maria da Costa Pereira

Maria da Penha Silva Viana
Maria de F. De Oliveira Souza
Maria de Fatima de Souza

Maria de Fatima Motta Salles
Maria de L. Rodrigues Ferreira
Maria de N. M. E Monteiro
Maria do Carmo Ferreira Reis
Maria do Socorro Alfonso Borge
Maria Eunice da Rocha Oliveira
Maria Helena de Oliveira Souza
Maria I. Furtado da Silva
Maria Ireni dos Santos Lisboa
Maria Ivanilde Cruz de Cristo
Maria J. Do N. Oliveira

Maria Joana Pimentel Teles
Maria José Gomes da Cruz

Maria L. Magalhdes de Araujo
Maria Lucia Tocantins Pinheiro
Maria Lucinda Sarges Ribeiro
Maria Nilce Martins da Silva
Maria R. Da Silva Nascimento
Maria Renilde dos Santos Lima
Maria Ruth Reis Pinheiro

Maria Sueli Ferreira Ferreira
Maristela Silva Oliveira
Monica do S. Oliveira Botelho
Nazaré Pereira da Silva

Nilma Maria Moura Monteiro
Nilza Alves Braga

Noemia da C. C. Das Neves
Onelia Maria da Silva e Silva
Otilia do Nascimento Oliveira
Pedro Roberto Rocha

Raimunda de Lima Sousa
Raimunda K. Ribeiro Coutinho
Raimunda N. Fonseca dos Santos
Raimunda Rachel Lemos de Souza

Admissédo

01/11/2020
01/03/1979
27/02/1997
01/08/1983
03/04/1995
08/10/2008
15/02/1991
01/04/2005
17/01/2012
01/09/1986
01/06/1988
01/08/1986
01/09/1976
14/08/1978

"01/06/1986

01/11/1988
01/03/2020
01/03/2006
01/10/1986
01/02/2003
04/06/1981
01/02/1993
01/02/1984
02/01/1984
03/02/2004
11/02/2008
01/04/1985
01/11/1988
01/04/2006
01/05/1989
01/09/1987
01/10/1980
10/05/2005
01/06/1985
01/06/1983
01/04/2005
03/04/1995
20/08/2003
01/09/1980
01/10/1988
03/04/199%5
01/01/1988
01/03/2006
01/09/1985
01/01/1993
01/11/1983
01/10/1988

-/03/06/1991

01/02/1982
12/02/2007
01/02/1991
01/08/1986
01/09/1985
02/05/1985
01/01/2020
01/09/1980
01/01/1988
01/02/1991
01/09/1988
15/03/1995
01/09/1985
02/06/2008
10/03/1992
01/09/1987
01/08/1986
01/04/1982
01/09/1980
01/03/1991
11/02/2008
01/06/1993
01/10/198%6
02/01/2003
01/02/1980
01/06/1981
12/02/2007
01/09/1985
01/10/1988
01/06/1983
01/05/2003
01/06/1983
02/05/1985

"01/06/1955

01/09/1987
01/06/1983
01/11/1988
01/03/2007
27/02/1997
15/03/1991
01/09/1986
01/09/1986
01/02/2001
01/06/1985
02/06/1980
01/03/2006
03/01/2001
01/11/2016
10/10/198%6

Cargo

0200-Pensionistas
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0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
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0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
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0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0200-Pensionistas
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
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Calc R Compl.
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I P M de Castanhal

Resumo Verbas por Funcionarios (02/2022-02/2022)

Pag. 2
Data Ref. 02/2022

Seq. Matr/Contr Nome Admissdo Cargo Data Calc R Compl. Valor
74 - EMPRESTIMO BANCO ITAU
00098 59099/01 Raimundo de Oliveira Amorim 01/06/2010 0200-Pensionistas 02/2022 09-01 8/12 185,51
00099 50644/01 Raimundo Ferreira da Conceigdo 10/01/1984 0300-Aposentados 02/2022 09-01 6/96 202,54
00100 9994009/02 Raimundo Viliam Freitas dos S 01/02/1987 0300-Aposentados 02/2022 09-01 2/96 126,00
00101 7668/02 Rosa Maria Rodrigues da Silva 01/03/1979 0300-Aposentados 02/2022 09-01 7/96 254,71
00102 9994289/02 Rosa Maria Rodrigues da Silva 15/03/1995 0300-Aposentados 02/2022 09-01 1/96 476,00
00103 2215217/02 Rosalia M. Gongalves de Barros 01/02/1392 0300-Aposentados 02/2022 09-01 4/24 990, 74
00104 9994351/02 Rutilene Ferreira da Costa 18/02/1993 0300-Aposentados 02/2022 09-01 3/96 979,94
00105 9431/01 Sandra de Souza Costa 01/09/1985 0300-Aposentados 02/2022 09-01 4/36 175,16
00106 4596/02 Sebastido E. De Souza Guedes 01/03/1982 0300-Aposentados 02/2022 09-01 9/96 1.033,00
00107 7781/01 Selma do S. Lopes de Souza 01/09/1984 0300-Aposentados 02/2022 09-01 8/90 351, 56
00108 3387/01 Solange M. Nascimento Ferreira 01/02/1985 0300-Aposentados 02/2022 09-01 9/85 455,69
00109 25739/01 Sueli Cruz de Oliveira 01/11/1981 0300-Aposentados 02/2022 09-01 3/96 105,00
00110 8494/01 Suely de F. Freitas da Silva 12/10/1986 0300-Aposentados 02/2022 09-01 3/24 599,85
00111 9994173/01 Suely Dias Paixdo 01/02/1993 0300-Aposentados 02/2022 09-01 3/96 1.907,40
00112 18082/02 Sulamita M. Araujo Ferreira 01/02/1991 0300-Aposentados 02/2022 09-01 1/24 535,91
00113 33855/01 Temistocles Rodrigues Pereira 01/08/2020 0200-Pensionistas 02/2022 09-01 9/96 151,94
00114 721255/02 Tereza Meireles da Rocha ..01/03/2006 0300-Aposentados 02/2022 09-01 4/24 98,69
00115 7811/01 Terezinha de Jesus Moreira Lam 01/10/1988 0300-Aposentados 02/2022 09-01 7/96 862,00
00116 9994092/02 Valdecir Vale Rigoni 15/03/1995 0300-Aposentados 02/2022 09-01 2/36 877,47
00117 6416/01 Vanda Cleide Rodrigues da Cruz 01/06/1985 0300-Aposentados 02/2022 09-01 6/24 1.516, 30
00118 7854/01 Vanda Lucia Cruz dos Santos 01/10/1986 0300-Aposentados 02/2022 09-01 6/24 104,53
00119 50652/01 Zenilde Silva de Azevedo 01/03/1979 0300-Aposentados 02/2022 08-01 8/36 243,00
00120 9482/01 Zilma C. M. Da Silva Pinheiro 01/10/1986 0300-Aposentados 02/2022 09-01 5/24 1.023,90
Total: 89.181, 90
Total Verbas Retificadoras: y
76 - EMPRESTIMO BANCO ITAU
00001 35/03 Antonia da Rocha Souza 01/06/1988 0300-Aposentados 02/2022 09-01 2/96 57,00
00002 9993924/01 Carmem D. Alfonso da Silva 01/02/2003 0300-Aposentados 02/2022 09-01 2/96 140,46
00003 50717/01 Deuza Rodrigues Dias 02/01/1984 0300-Aposentados 02/2022 09-01 5/78 289,59
00004 634280/02 Edson Pereira Peixoto 01/04/2006 0300-Aposentados 02/2022 09-01 1/96 77,99
00005 11517/01 Elineide Monteiro da Silva 01/05/1989 0300-Aposentados 02/2022 09-01 2/24 214,12
00006 256/01 Iolanda Nazaré Souza Nery 01/09/1980 0300-Aposentados 02/2022 09-01 2/96 1.379,00
00007 10359/02 Luci Claudina Galvao 01/08/1986 0300-Aposentados 02/2022 09-01 4/24 330,80
8 17914/01 Maria Celia de Almeida Melo 01/02/1991 0300-Aposentados 02/2022 09-01 4/39 489,80
9  122580/01 Maria de L. Rodrigues Ferreira 01/08/1986 0300-Aposentados 02/2022 09-01 7/96 24,69
Q0uvlo 7781/01 Selma do S. Lopes de Souza 01/09/1984 0300-Aposentados 02/2022 09-01 8/80 627,38
00011 3387/01 Solange M. Nascimento Ferreira 01/02/1985 0300-Aposentados 02/2022 09-01 9/44 591,13
00012 33855/01 Temistocles Rodrigues Pereira 01/08/2020 0200-Pensionistas 02/2022 09-01 3/96 760,61
Total: 4.982,57
Total Verbas Retificadoras: 0,00
77 - EMPRESTIMO BANCO ITAU
00001 12149/02 Ana Maria Matos Sampaio 02/05/1983 0300-Aposentados 02/2022 09-01 4/30 1.220,24
00002 11517/01 Elineide Monteiro da Silva 01/05/1989 0300-Aposentados 02/2022 09-01 2/24 647,34
00003 122580/01 Maria de L. Rodrigues Ferreira 01/08/1986 0300-Aposentados 02/2022 09-01 6/96 250,00
Total: 2.127,/58
Total Verbas Retificadoras: 0,00
78 - EMPRESTIMO BANCO ITAU
00001 122580/01 Maria de L. Rodrigues Ferreira 01/08/1986 0300-Aposentados 02/2022 09-01 1/96 290,59
00002 33855/01 Temistocles Rodrigues Pereira 01/08/2020 0200-Pensionistas 02/2022 09-01 8/96 170,16
Total: 460,75
Total Verbas Retificadoras: 0,00
Total Geral (2): 96.742,80 ¥
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